

JH Holding, Jyllinge ApS

Bygaden 25
4040 Jyllinge

CVR-nr. 28514573

Årsrapport for 2023

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-07-2024

Jens Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af holdingvirksomhed.

Selskabets dattervirksomhed har i regnskabsåret fortsat driften af feriecenter på Bornholm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 565.075, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 7.093.894, og en egenkapital på kr. 5.687.641.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en uændret aktivitet og at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-9.636	-8.658
Driftsresultat		<u>-9.636</u>	<u>-8.658</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		589.016	781.982
Andre finansielle indtægter		25.264	41.623
Finansielle omkostninger		<u>-45.295</u>	<u>-24.156</u>
Resultat før skat		559.349	790.791
Skat af årets resultat		<u>5.726</u>	<u>-2.182</u>
Årets resultat		<u>565.075</u>	<u>788.609</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		589.016	781.982
Overført resultat		<u>-23.941</u>	<u>6.627</u>
Resultatdisponering		<u>565.075</u>	<u>788.609</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.147.126	4.558.109
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.147.126</u>	<u>4.558.109</u>
Anlægsaktiver		<u>5.147.126</u>	<u>4.558.109</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		239.358	977.511
Tilgodehavende selskabsskat		122.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		131.366	159.099
Tilgodehavender		<u>492.724</u>	<u>1.136.610</u>
Likvide beholdninger		<u>1.454.044</u>	<u>619.995</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.946.768</u>	<u>1.756.605</u>
Aktiver		<u>7.093.894</u>	<u>6.314.714</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.683.807	2.094.791
Overført resultat		2.878.834	2.902.775
Egenkapital		5.687.641	5.122.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.262.703	862.944
Selskabsskat		125.640	161.281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.910	152.923
Kortfristede gældsforpligtelser		1.406.253	1.192.148
Gældsforpligtelser		1.406.253	1.192.148
Passiver		7.093.894	6.314.714
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.